
- 1 - 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r. 

Poz. 18 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 420 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji 

elektronicznej (Dz. U. poz. 1221) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie nadania 

statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 9) w załączniku  

w § 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) Departament Nadzoru Rynku;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 


		2025-05-08T12:36:01+0000
	Anna Markowska




